Incipit Benedictio Salis.

A diautoriu noster in nomine domini fecit celum et terram. **Deinde sine Oratio.**

Forcio te creatura salis per deum vivum et per deum et per sanctum per deum qui te per heliseum prophetam in aquam mitti iussit. ut sanaret sterilitatem aque: et efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium. ut sis omnibus te sumentibus sanitas mentis et corporis et effugiat atque discedat ab eo loco qui assum fueris. omnis fantasia et nequicia vel versucia diabolice fraudis omnisque spiritus immundus adiutus per eum qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen. **Deinde Oratio.**

Fratrem sanctam clementem oratio. **O**rationem tuam operis eterne deus humiliter implorem: ut hanc creaturam salis quam in usum humani generis tribuisti benedictione et sanctificatione tua pietate digneris: ut sit omnibus sumentibus salus mentis et corporis: ut quicquid ex eo tactum vel resipsum fuerit careat omnium immundicia omnique impugnatione spiritualis nequicie. Per christum dominum nostrum. Amen. **Deinde sequitur**

Benedictio Aque.

Forcio te creatura aque in nomine dei patris omnipotentis: et in no-

mine ihesu christi et filii eius domini nostri: et in virtute spiritus sancti: ut fias aqua exorcizata ad effugandam omnem potestatem inimicis et ipsum inimicum eradicare et extirpare valeas cum angelis suis apostolicis per virtutem eiusdem domini nostri ihesu christi: qui venturus est iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen.

Deus qui ad salutem humani generis maximamque sacramenta in aquarum substantia condidisti: adesto propitius in invocationibus nostris et elementis huic multimodis purificationibus preparato virtutem tue benedictionis infunde ut creatura mysterii tui tibi serviens ad abiciendos demones morbosque pellendos divine gratie sumat effectum: ut quicquid in domibus vel in locis fidelium hec unda respenderit: careat omni immundicia. liberetur a noxa. non illic resideat spiritus pestilens. non aura corrumpens discedant omnes insidie latentis inimici. et si quid est quod aut incolumitati inhabitantium invidet aut quieti: asperione huius aquae effugiat. ut salubritas per invocationem tuam nominis expectata. ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per christum dominum nostrum. Amen. **Hic mittat sal in aquam per modum crucis dicens.**

Fiat hec cōmixtio et cōsecratio
salis ⁊ aque pariter in noīe pa-
tris et fi-**l**i et spīritus **s**ancti
Amen. **D**ñs vobiscū. **O**remus.

Deus inuicte virtutū **O**ratio.
tis auctor et insuperabilis i-
perij rex ac semp magnificus tri-
umphator. qui aduerse dñaciōis
vires reprimis. qui inimici rugie-
tis seuciā superas. q̄ hostiles neq̄-
rias potenter expungas. te domi-
ne trementes ⁊ supplices deprecamur
ac petim⁹: vt hanc creaturā
salis ⁊ aque dignāter acci-**p**ias
benign⁹ ⁊ illustres. pietatis tue
amore **s**acrifices. vt vbiq̄q; fue-
rit aspersa. p̄ inuocationē sancti
nomis tui om̄is infestatio imūdi
spīritus abijctatur. terrorq; vene-
noli serpētis procul pellat. et pre-
sencia sancti spīritus nobis mise-
ricordiā tuā poscētib⁹ vbiq; adesse
dignetur. Per dominū. eiusdem.

Hic aspergatur primo sal deinde
circūstantes dicendo. **A**sperges
me dñe p̄ soporē mūdabor. lauabis
me et super niuē dealbabor. **P**s.
Ampli⁹ laua me ab iniquitate mea
et a peccato meo mūda me. **G**lo-
ria patri. **S**icut erat. **A**sperges
me. **v̄**. Domine apud te est fons vi-
te: et in lumine tuo videbim⁹ lumē
Domin⁹ vobiscū. **O**remus.

Presta quīs dñe p̄ **O**ratio.
hanc creaturā aspersionis aq̄

sanitatem mētis. integritatē cor-
poris. tutelam salutis. securitatē
spei. corroboracionē fidei hic et in
eterna secula seculorū. Amen.

Type paschali. **A**d aspersionē aque.

Vidi aquā egredientē de tēplo a
latere dextro alla. Et oēs ad quos
puenit aqua ista salui facti sunt ⁊
dicent alla alla. **P**s. Cōfitemi do-
mino qm̄ bonus qm̄ in seculū mi-
sericordia eius. **G**loria patri.

Vidi aquā. **v̄**. In resurrectione
tua chūste: celum et terra leten-
tur alla. **D**ñs vo. **O**remus.

Concede quīs om̄i **C**ollecta
nipotens deus: vt qui festa
paschalia agimus. celestibus desi-
derijs accensū: fontē vite sciam⁹.
Chūstū dñm nostrū. Amen.

Ipso die et in oct. penthecostes.

Vidi aquā. vt supra. **v̄**. Emitte
spīritū tuum et creabuntur: ⁊ re-
nouabis faciem terre alla. **D**ñs
vobiscū. **O**remus. **C**ollecta.

Concede quesumus omnīpo-
tens deus: vt qui solēpnita-
tem doni sancti spīritus colimus.
celestibus desiderijs accensū: fon-
tem vite sciamus. Chūstum dñm
nostrū. Amen.

Dominus vobiscum. **E**t cū

spiritu tuo. **I**niciū sancti euā-

gelij scdm matheum. **G**loria ti-

bi domine.

L

Iber generaciōis ihesu chri

sti filij dauid: filij abrahā. **A**bra-

ham genuit p̄saac. P̄saac autē ge-

nuit iacob. Iacob autem genuit

iudam et fratres eius. Judas au-

tem genuit phares et sarā de tha-

mar. **P**hares autem genuit es-

rom. Esrom autem genuit aram

Aram autem genuit aminadab:

Aminadab autem genuit naason

Naason autem genuit salmon.

Salmon autem genuit boos de

raab. Boos autem genuit obeth

ex ruth. Obeth autem genuit esse

se. **I**esse autem genuit dauid re-

gem. Dauid autem rex genuit sa-

lomonem: ex ea que fuit v̄r̄e **S**a-

lomon autem genuit roboam.

Roboam autem genuit abiam.

Abia autem genuit asa. Asa autē

genuit iosaphat. **I**osaphat autē

genuit iozam. Iozam autem ge-

nuit oziam. Ozias autem genuit
soathan. Soathan autem genuit
achas. **A**chas autem genuit eze
chiam: Ezechias autem genuit ma
nassen. Manasses autem genu
it amon. Amon autem genuit io
siam. **I**osias autem genuit ieho
niam et fratres eius in transmi
gracione babylonis. **E**t p^rtrans
migrationem babylonis: ieho
nias genuit salathiel. Salathiel
autem genuit zorobabel. **S**oro
babel autem genuit abpud. Abpud
autem genuit elpachim. Elpachim
autem genuit asor. Asor autem ge
nuit sadoch: **S**adoch autem ge
nuit achim. Achim autem genuit
elpud. Elpud autem genuit elea
zar. **E**leazar autem genuit ma
than: Mathan autem genuit ia
cob. Jacob autem genuit ioseph:
viz marie. **D**e qua natus est ihe
sus: qui vocatur christus.